tidligere  tildelte  Ventebrev  paa  eet  eller  to  Beneficier  (Nr.  2331). 

Nuper  s.v.  Johanni  Zegenhau,  nunc  clerico  Slesvicensi  e.  s.v. 
familiari  continuo  commensah,  de  uno  vel  duobus  beneficio  seu 
beneficiis  per  suas  htteras  gratiam  concessit  expectativam.  Cum 
autem  dictus  orator  tempore  date  dicte  gratie  clericus  non  fuerit, 
hcet  ipse  expeditionis  litterarum  huiusmodi  talis  extiterat,  dubitat 

propterea  gratiam  et  htteras  expeditas  de  surreptionis  vitio  no- 
tari  posse.  Supphcat  igitur,  (|uatenus  gratiam  et  htteras  expe- 
ditas  et  processus  habitos  et  habendos  pcr  easdem  necnon  que- 
cunque  inde  secuta  ab  eorum  omnium  datis  valere  plenamque 
roboris  firmitatem  obtinere  debere  in  omnibus,  perinde  ac  si 

ipse  orator  tempore  date  huiusmodi  gratie  clericus  foret,  mandare 
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dignemini.    Concessum.    Pe.  Tirasonensis,     Datum  Roine  pridie 
kal.  aug.  anno  1. 

Suppl.  577  fol.  LXX  (10). 

2348.  21.  Aug.  1465. 

Christoffer  Jensen  (Present),  som  havde  fert  Proces  med  Daniel  Kepken 

om  Provstiet  i  Roskilde,  faar  nu  Provstiet  efter  Modstanderens  Dod. 

Lite  pendente  in  prima  instantia  in  vestro  sacro  palatio 
causarum  apostolico  inter  Christoforum  Johannis  decretorum 
doctorem,  prepositum  Roskildensem  possessorem  et  actorem,  et 

quendam  Danielem  Kepken  de  prepositura  dicte  ecclesie  rebus- 
que  ahis  in  actis  cause  huiusmodi  expressis  et  earum  occasione, 
idem  Daniel  diem  vite  sue  clausit  extremum.  Ne  igitur  novus 

dicto  Christoforo  adversarius  surrogetur,  supplicat  idem  Chri- 
stoforus,  quatenus,  causam  huiusmodi  ad  s.  v.  advocantes  et 
Htem  ipsam  penitus  extinguentes,  ipsum  in  omni  jure,  si  quod 

dicto  DanieH  in  dicta  prepositura  quomodoHbet  competebat,  sur- 
rogare  dictumque  jus  sibi  conferre,  et  nichilominus  de  dicta  pre- 
positura,  que  in  dicta  ecclesia  Roskildensi  dignitas  curata  et 
electiva  non  tamen  maior  post  pontificalem  existit  [fructus 
20  mr.],  eidem  Christoforo  providere  Utterasque  super  premissis 
conficiendas  in  forma  nove  vel  simplicis  provisionis,  si  neutri 
si  nuUi,  surrogationis  vel  perinde  valere  aut  alias,  prout  dicto 
Christoforo  utiHus  fuerit,  expediri  simiHter  mandare  dignemini. 
Concessum  in  presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis.  Datum  Rome 
12.  kal.   sept.  anno  1.